
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.238.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżetu Gminy Gogolin 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 15 uchwały nr LXXXVI/802/2023 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
1)  zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 9 920 zł 
w tym: 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 9 920 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 9 920 zł 
Dochody bieżące w kwocie 9 920 zł 
w tym: 
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie  9 920 zł; 
 
 
2)  zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 9 920 zł 
w tym:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 9 920 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 9 920 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 9 920 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 9 920 zł. 
 
 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Piotr Giecewicz 

 

Id: 4B9F1168-76FC-4C31-AE5E-47236FDB14CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.238.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 3


